
2024 年 12 月吉日 

 

お取引様 各位 

 

株式会社エクシーズジャパン 

 

ピンホールアミノシート、リニューアルのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、件名の件につきまして、2025 年 1月より「MÁJOR アミノマスク（業務用並びに

店販用）」としてリニューアル発売をさせていただく運びとなりました。 

 

つきましては、ピンホールアミノシート（業務用並びに店販用）に関しましては 

2025 年 1月 14 日午前中までの受注分をもって販売終了とさせていただきます。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解いただきますと共に、引き続き

MÁJOR アミノマスクをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具  

 

記 

【販売終了商品】 

・（店）ピンホールアミノシート（10 枚×3 袋） 

・（業）ピンホールアミノシート（10 枚×5 袋） 

【販売終了時期】 

2025 年 1月 14 日(火)PM12:00 までのご注文分にて販売終了 

 

【リニューアル発売商品】 

・（店）MÁJOR アミノマスク（10枚） 

・（業）MÁJOR アミノマスク（10枚×5袋） 

【発売開始時期】 

2025 年 1月 14 日(火)PM12:00 以降から受注開始、翌日より発送致します。 

 

以上 


